



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระเต็น กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็นกำหนด นั้น

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระเต็น กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร อบต.ทุ่งกระเต็น อำเภอหนองกี่ จังหวัดบุรีรัมย์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,949,000 บาท. (-เก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระเต็น กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร อบต.ทุ่งกระเต็น อ.หนองกี่ จ.บุรีรัมย์
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 29 เมษายน พ.ศ. 2563 เป็นเงิน 9,939,820.32 / บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้างและแบบแสดงรายการปริมาณงาน.....จำนวน 1 ชุด
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 นางอิสริยา จิตสุภาพ.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางปณณวีร์ เกรียงคุณวุฒิ.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ
 - 6.3 จำเริญเอกชัย ถินนอก.....ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า.....กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

(นายบุญธรรม นนตานอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

ท่าน.....
ตรวจ.....
พิมพ์.....
ร่าง.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนผิวจราจรและท่อเหลี่ยมที่ติดคอมกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระเด็น กว้าง เฉลี่ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น อำเภอนายูง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	3,600.000	1.58	5,688.00	1.3377	2.11	7,608.83
2	ขุดลอก (CLEANING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	4,500.000	28.34	127,530.00	1.3377	37.91	170,596.88
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	9,500.000	104.43	992,085.00	1.3377	139.69	1,327,112.10
	2. งานพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

เอกชัย ถิ่นนอก

29 เมษายน 2563 08:05:06

“...และทางโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรและสิ่งปลูกสร้างถนน และท่อเหลี่ยม

.....๒๐๖๐ ปี ณพื้นที่วัด หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระแต่น กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระแต่น องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระแต่น

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	3,000.000	171.62	514,860.00	1.3377	229.57	688,728.22
5	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานไผรมไค้ และแบทโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไผรมไค้ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,400.000	25.11	361,584.00	1.3377	33.58	483,690.91
7	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,400.000	162.96	2,346,624.00	1.3377	217.99	3,139,078.92

เอกชัย ถิ่นนอก

29 เมษายน 2563 08:05:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรและสะพานคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ก.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระแตئين กว้าง เฉลี่ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระแตئين อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ตัวย่อผู้ประกอบการ ราคาต่อตารางเมตร (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานสีจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร(THERMOPLASTIC PAINT ระดับ1 YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	1,080.000	290.00	313,200.00	1.3377	387.93	418,967.64
9	3.2 Rumble Strips สำหรับช่องจราจร 2.00 ม.	แผง	10.000	3,881.25	38,812.50	1.3377	5,191.94	51,919.48
10	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
10	4.1 หลักรั้วโลหะ	หลัก	4.000	3,580.00	14,320.00	1.3377	4,788.96	19,155.86
11	4.2 หลักรั้วโค้ง	หลัก	256.000	600.00	153,600.00	1.3377	802.62	205,470.72
12	4.3 ป้ายแบบ น2 (จำนวน 2 แผ่นป้าย)	แผ่น	2.000	11,510.00	23,020.00	1.3377	15,396.92	30,793.85
13	4.4 ป้ายแบบ ต1 - ต27	ชุด	17.000	2,500.00	42,500.00	1.3377	3,344.25	56,852.25
14	4.5 ป้ายแบบ น3	ชุด	1.000	1,770.00	1,770.00	1.3377	2,367.72	2,367.72
15	4.6 ป้ายแบบ บ1	ชุด	2.000	3,510.00	7,020.00	1.3377	4,695.32	9,390.65
16	4.7 ป้ายแบบ บ33	ชุด	1.000	1,770.00	1,770.00	1.3377	2,367.72	2,367.72
รวมราคากลาง								9,939,820.32

เอกชัย ถิ่นนอก

29 เมษายน 2563 08:05:06

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.101-003 บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 3 ตำบลทุ่งกระเด็น กวาง เผลี้ย 4 เมตร ยาว 3,600 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ตัวอื้อวีประภววดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเด็น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม



เอกชัย ถินนอก

29 เมษายน 2563 08:05:06